
МВС УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО МІСТУ КИЄВУ

ТА КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»
(ДУ «ТМО^МВС.У країни по місту Києву та Київській обл.»)

Про утворення робочої групи з 
оцінювання корупційних ризиків

Відповідно до пункту 2 частини шостої статті 13і та статті 61 Закону 
України «Про запобігання корупції», Методології управління корупційними 
ризиками, затвердженої наказом НАЗК від 28 грудня 2021 року № 830/21, 
зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 року за № 
219/37555, доручення Міністра внутрішніх справ України від 15.11.2023. № 
165/18 «Про оцінювання корупційних ризиків у системі МВС» з метою 
встановлення ймовірності вчинення корупційних та пов’язаних з корупцією 
правопорушень працівниками Державної установи «Територіальне медичне 
об’єднання МВС України по місту Києву та Київській області», установлення 
причин та наслідків можливого вчинення таких правопорушень

V

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з оцінювання корупційних ризиків у 
Державній установі «Територіальне медичне об’єднання МВС України по місту 
Києву та Київській області» та затвердити її склад (додаток 1).

2. Робочій групі в установленому порядку провести оцінювання 
корупційних ризиків (у форматі самооцінювання) в діяльності установи у 
термін до 31 січня 2024 року.

3. Уповноваженому з антикорупційної діяльності (Шевченко В.В.) за 
результатами проведеного оцінювання корупційних ризиків опрацювати 
питання можливого внесення до Антикорупційну програму Державної 
установи «Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ 
України по місту Києву на 2023 - 2025 роки» та забезпечити інформування 
Управління запобігання корупції МВС про результати проведеної роботи у 
термін до 25 лютого 2024 року.

4. З наказом ознайомити зацікавлених осіб.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

О І  Іх .2 0 2 3 Київ № Л & З

Начальник Лариса БЕЗУХ



Додаток 1
до наказу від 01.12.2023 р. №

Склад робочої групи
з оцінювання коругїційних ризиків у Державній установі «Територіальне 

медичне об’єднання МВС України по місту Києву»

Керівник групи:
Уповноважений з антикорупційної діяльності 

Члени групи:
Заступник начальника ТМО з медичних питань 

Заступник начальника ТМО з загальних питань 

Начальник юридичного відділу 

Уповноважена особа з публічних закупівель 

Голова М(ВЛ)К 

Головний бухгалтер

Вячеслав ШЕВЧЕНКО

Світлана ХАРЧЕНКО 

Сергій 1 1  Т Е ЛЕФОНТЮК 

Юрій МУСІЄНКО 

Дарина ЗАГОРУЙКО 

Олександр ШИФРУК 

Лідія ПАГЦЕНКО


